eingerichtet, wo diese Kinder während der
Arbeitszeit ihrer Mütter betreut werden.
Pro Tag werden 7500 OMEGA-Uhren
fabriziert. Für eine einzige Uhr braucht es
180 bis 2100 Bestandteile. Manche Bestandteile

sind so klein, dass man sie mit blossem

Auge kaum sehen kann.
Es braucht total 1200 (eintausendzweihundert!)

Kontrollen, bis eine Uhr von bester
Qualität verkaufsfertig ist. An der Fabri-

und trägt ihn über die Autotrümmer zum
Bus. Dort bettet er ihn auf sein Lager
aus Lederpolstern und kocht Schwarztee.

Er giesst viel Schnaps in den Tee und
überreicht ihn dem Fremden.